
Na temelju članka 58. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH, 

152/14, 7/17, 68/18) i čl. 32. Statuta Srednje škole Bol,  Školski odbor Srednje škole Bol dana 

30.rujna 2019. donosi: 

 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA KUĆNOG REDA 

 

Članak 1. 

 

Članak 12. mijenja se i glasi: 

 

Počinitelj (radnik, učenik) je dužan nadoknaditi štetu koju učini na školskoj imovini. 

Radnici, učenici i druge osobe odgovorne su za štetu koju učine na imovini Škole prema 

Zakonu o obveznim odnosima. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Kućnog reda stupa na snagu danom objave na oglasnoj 

ploči Škole. 

 

               Predsjednica Školskog odbora: 

 

                                                                                    ___________________ 

       Ljubica Kusanović 

 

Klasa: 003-05/19-01 

Urbroj: 2104-39-19-15 

Bol, 30.09.2019. 

 

 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama  Kućnog reda objavljena je na oglasnoj ploči Škole 

01.10.2019.,a stupila  je na snagu 01.10.2019. 

 

 

 

Ravnateljica Škole: 

 

__________________ 

           Sani Bodlović 

 

 

 


